
SMS6-1

SMS6-1
SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1

SMS6-1 Chateauneuf-le-Rouge
Fuveau

C
h

at
ea

u
n

eu
f-

le
-R

ou
ge

M
ey

re
u

il

Chateauneuf-le-Rouge

Beaurecueil

Eguilles

Aix-en-Provence

E
gu

illes

A
ix-en

-P
rovence

E
gu

ill
es

A
ix

-e
n-

P
ro

ve
nc

e

C
abries

Aix-en-Provence

Saint-Marc-Jaumegarde

Meyrargues

Sa
in

t-M

ar
c-J

aumegarde

Vauvenargues

Saint-Marc-JaumegardeVenelles

Saint-Marc-Jaumegarde

Beaurecueil

Sain
t-M

arc-Jaumegarde

Le Tholonet

Saint-Marc-JaumegardeAix-en-Provence

Sa
in

t-
M

ar
c-

Ja
um

eg
ar

de

A
ix

-e
n-

Pr
ov

en
ce

M
eyrargues

Venelles

Fu
ve

au

M
ey

re
ui

l

G
ar

da
n

n
e

M
ey

re
u

il

Gard
anne

Aix-
en

-P
ro

ve
nce

Meyreuil

Beaurecueil
Meyreuil

Le Tholonet

Meyreuil

Aix-en-Provence

VenellesAix-en-Provence

BeaurecueilLe Tholonet

Le Tholonet
Aix-en-Provence

P
la

n
ch

e 
0

2

Planche 04

Planche 06

P
la

n
ch

e 
0

8

SMS3-6

SMS5-4

SMS3-6

SMS5-4

SMS5-7

SMS3-6

SMS5-4

SMS5-4

SMS5-4

SMS5-4

SMS1-1

SMS3-7

SMS5-19

SMS3-7

SMS5-19

SMS5-19

SMS5-19

SMS5-19

SMS5-19

SMS5-7

SMS1-8

SMS1-7

SMS5-19

SMS3-7

SMS5-19

SMS5-19

SMS3-7

SMS3-7

SMS5-19

SMS1-1

SMS1-7

SMS6-1

SMS6-1

1/15000 format A0

10

11

12
13

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Esri, Intermap, NASA, NGA, USGS; Esri, TomTom, Garmin,
Foursquare, FAO, METI/NASA, USGS

4.2-A bis Mixité - Planche 05

¯
Fond de plan : DGFiP cadastre

PLUi du Pays d'Aix approuvé le 05 décembre 2024

Règlement - Pièces graphiques


